РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»  ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

 от «07» июля 2017 года		 					№ 23 «А»
п. Ковыли
Об  отмене Решения Совета сельского поселения «Ковылинское» № 17 «А» от 03.06. 2017 г. «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Ковылинское» № 1 от 13.01.2016 г  «Об утверждении Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»»

	В соответствии с пунктом 1 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях планирования и организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, руководствуясь Уставом сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский раойн Забайкальского края
Р Е Ш И Л:
1. Решения Совета сельского поселения «Ковылинское» № 17 «А» от 01.06. 2017 г. «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Ковылинское» № 1 от 13.01.2016 г  «Об утверждении Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»» отменить
2. Данное решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде,  на официальном сайте Администрации сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: kovylino.ru
3. Решение вступает в силу после обнародования, опубликования.

     Глава с/п. «Ковылинское»	                                          С.В. Убушаев